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Estado de Baja California Sur

Clasificacién Econdémica (por Tipo de Gasto)
Del 01/ene/2024 Al 31/dic/2024

(Cifras en Pesos)

H. Congreso del Estado de Baja California Sur

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

Gasto Corriente

$249,427,461.00

$6,490,251.58

$255,917,712.58

$251,843,562.26

$248,166,165.54

$4,074,150.32

Gasto de Capital $10,062,013.00 $531,619.15 $10,593,632.15 $717,178.91 $717,178.91 $9,876,453.24
Amortizacién de la deuda y disminucién de pasivos $25,000.00 $0.00 $25,000.00 $0.00 $0.00 $25,000.00
Pensiones y Jubilaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Participaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Total del Egreso » $259,514,474.00 $7,021,870.73 mnma,mwm.._mm». —$252,560,741.17 mmhm.mwmgimrmwm_mow.mo
. —
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